



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-07012026-269151
CG-RJ-E-07012026-269151

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 39]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 5, 2026/पौष 15, 1947

No. 39]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 5, 2026/PAUSHA 15, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 3 जनवरी 2026

का.आ. 40(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम (संशोधन) 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप) खण्ड-ii), दिनांक 16 अक्टूबर 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे निर्माण विभाग) की अधिनियम संख्या का. आ. 4690(E) दिनांक दिनांक 16 अक्टूबर 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, राजस्थान राज्य में अजमेर – चंदेरिया खंड (178.28 किमी) दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और परिचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20 अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "राजस्थान पत्रिका" और "दैनिक भास्कर" में तारीख 31 अक्टूबर 2025 को प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, इस अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में उल्लेखित गाँवों के सर्वेक्षणों में से, जो आपत्तियां सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्धारित समय अवधि के भीतर प्राप्त हुई थी उन सभी पर विचार किया गया और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन सभी को अननुज्ञात कर दिया गया है;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20इ की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम, की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह की, केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

भारतीय रेल्वे विशेष रेल परियोजना उत्तर पश्चिम रेलवे के अजमेर मंडल में अजमेर – चंदेरिया खंड (178.28 किमी) दोहरीकरण परियोजनाके लिए अवासाधीन सार्वजनिक भूमि का संरचना सहित या रहित संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम - भीलवाड़ा

तहसील का नाम - बनेड़ा

क्र. सं.	गाँव का नाम	खसरा नंबर	भूमि की प्रकृति	भूमि का प्रकार	वास्तविक क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अवास रकबा (हेक्टेयर में)	भूमि मालिक का विवरण
1	बैरां	95	बीड बंजड	सरकारी	0.4173	0.2489	राज.सरकार
2	बैरां	94	गेमु.नाला	सरकारी	3.2147	0.0278	राज.सरकार
3	बैरां	93/2	बीड बंजड	सरकारी	0.5691	0.0053	राज. सरकार
4	बैरां	317/1	चारागाह	सरकारी	3.4398	0.0838	चरागाह या अन्य सामान्य काम हेतु हिस्सा- पूर्ण चरागाह या अन्य सामान्य काम हेतु,
5	बैरां	91	बीड बंजड	सरकारी	1.2520	1.0553	राज.सरकार
6	बैरां	92	गेमु.रास्ता	सरकारी	0.4047	0.1766	राज.सरकार
7	बैरां	447	बीड बंजड	सरकारी	0.5185	0.1164	राज.सरकार
कुल योग						1.7141	
8	बैरां	412	बारानी III	निजी	1.0876	0.1549	1.) गणेश पुत्र दौलतराम हिस्सा- 1/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2.) बदाम पत्नि स्व. दौलतराम हिस्सा- 1/14 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3.) भंवरलाल पुत्र दौलतराम हिस्सा- 1/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4.) राजू पुत्र डालू हिस्सा- 7/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा-7/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाड़ा 5.) रामप्रसाद पुत्र डालू हिस्सा- 7/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 7/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाड़ा 6.) लक्ष्मीलाल पुत्र दौलतराम हिस्सा- 1/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 7.) लहरी पत्नि डालू हिस्सा- 1/30 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/30 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाड़ा 8.) लादू पुत्र पेमा हिस्सा- 7/30 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
9	बैरां	415	बारानी II	निजी	0.3288	0.0754	1.) गणेश पुत्र दौलतराम हिस्सा- 2/7

							जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2.) बदाम पत्नि स्व. दोलतराम हिस्सा- 1/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3.) भंवरलाल पुत्र दोलतराम हिस्सा- 2/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4.) लक्ष्मीनारायण पुत्र दोलतराम हिस्सा- 2/7 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
10	बैरां	421	बाराणी II	निजी	0.1265	0.0224	1.) राजू पुत्र डालू हिस्सा- 13/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा-13/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 2.) रामप्रसाद पुत्र डालू हिस्सा- 13/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 13/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 3.) लहरी पत्नि डालू हिस्सा- 1/15 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/15 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 4.) लादू पुत्र पेमा हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
11	बैरां	422	बीड बंजड	निजी	0.2150	0.0417	1.) राजू पुत्र डालू हिस्सा- 13/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा-13/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 2.) रामप्रसाद पुत्र डालू हिस्सा- 13/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 13/60 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 3.) लहरी पत्नि डालू हिस्सा- 1/15 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/15 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाष नगर भीलवाडा 4.) लादू पुत्र पेमा हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
12	बैरां	423	बाराणी II	निजी	0.1265	0.0444	1.) कलावती पुत्री अमरचन्द हिस्सा- 1/5 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2.) बाली पुत्री अमरचन्द हिस्सा- 1/5 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3.) रामकन्या पुत्री अमरचन्द हिस्सा- 1/5 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4.) शिव पत्नि स्व. अमरचन्द हिस्सा- 1/5 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5.) सुन्दर पुत्री अमरचन्द हिस्सा- 1/5 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
13	बैरां	424	बीड बंजड	निजी	0.3035	0.0318	1.) लादू पुत्र छीतर हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा रायला

कुल योग						0.3706	
1	लाम्ब्रियाकलां	1451	गेमु.रास्ता	सरकारी	0.2529	0.0057	राज.सरकार
2	लाम्ब्रियाकलां	1447	गेमु.रास्ता	सरकारी	0.2403	0.0051	राज.सरकार
3	लाम्ब्रियाकलां	725	उसर	सरकारी	4.6539	0.2179	राज.सरकार
4	लाम्ब्रियाकलां	1453/1	चरागाह	सरकारी	24.7490	1.4745	चरागाह या अन्य सामान्य काम हेतु
कुल योग						1.7032	
5	लाम्ब्रियाकलां	1445	बीड बंजड	निजी	1.0244	0.1233	1. धन्नादास पुत्र जमनादास हिस्सा- 1/2 जाति- बैरागी सा. देह खातेदार 2. प्रभुदास पुत्र जमनादास हिस्सा- 1/2 जाति- बैरागी सा. देह खातेदार,
6	लाम्ब्रियाकलां	1443	बारानी III	निजी	0.5564	0.0298	1. केसरीमल पुत्र समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 2. चांदीदेवी पत्नि लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 3. डाली पत्नि समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 4. प्रभुलाल पुत्र लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 5. विमला पुत्री लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 6. सागर पुत्र समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार,
7	लाम्ब्रियाकलां	3272/1442	बारानी III	निजी	0.0379	0.0043	1. केसरीमल पुत्र समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 2. चांदीदेवी पत्नि लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 3. डाली पत्नि समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 4. प्रभुलाल पुत्र लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 5. विमला पुत्री लालचन्द हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 6. सागर पुत्र समुन्दर हिस्सा- 1/12 जाति- खटीक सा. देह खातेदार,
8	लाम्ब्रियाकलां	1442	बारानी III	निजी	0.2782	0.0359	1. ठमु देवी पत्नि भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार 2. भगवती पुत्र कन्हैयालाल हिस्सा- 1/2 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार 3. राजी देवी पुत्री भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार 4. रामेश्वर पुत्र भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार,
9	लाम्ब्रियाकलां	1441	बारानी III	निजी	0.2656	0.0304	1. ठमु देवी पत्नि भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार 2. भगवती पुत्र कन्हैयालाल हिस्सा- 1/2 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार 3. राजी देवी पुत्री भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेड़ा खातेदार

							4. रामेश्वर पुत्र भंवर हिस्सा- 1/6 जाति- गुजर सा. बजाडो का खेडा खातेदार
10	लाम्बियाकलां	1438	बारानी III	निजी	0.8220	0.1088	1. राजबाला पुत्री कंवलसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. 96, गौरव नगर, सिविल लाइन्स, अजमेर रोड, जयपुर खातेदार,
11	लाम्बियाकलां	1437	बारानी III	निजी	0.0759	0.0234	1. अमित ओला पुत्र त्रिजेन्द्रसिंह ओला हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. बी- मॉडल टाउन-ा, उत्तर-पश्चिमी दिल्ली खातेदार,
12	लाम्बियाकलां	1417/2	बीड बंजड	निजी	0.8979	0.0385	1. वजीरसिंह पुत्र दलीपसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. जटोला तह. खरखोदा जिला सोनीपत खातेदार,
13	लाम्बियाकलां	1417/1	बीड बंजड	निजी	0.9105	0.0366	1. वजीरसिंह पुत्र दलीपसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. जटोला तह. खरखोदा जिला सोनीपत खातेदार,
14	लाम्बियाकलां	1416	बीड बंजड	निजी	0.2782	0.0753	1. सम्पत सुवालका हिन्दु अविभाजित परिवार हिस्सा- पूर्ण जाति- (NA) जरिये कर्ता श्री सम्पत सुवालका आत्मज श्री बालचन्द्र सुवालका निवासी बसन्त बिहार, भीलवाड़ा खातेदार,
15	लाम्बियाकलां	1415	बारानी III	निजी	0.3794	0.0628	1. सम्पत सुवालका हिन्दु अविभाजित परिवार हिस्सा- पूर्ण जाति- (NA) जरिये कर्ता श्री सम्पत सुवालका आत्मज श्री बालचन्द्र सुवालका निवासी बसन्त बिहार, भीलवाड़ा खातेदार,
16	लाम्बियाकलां	900	बीड बंजड	निजी	0.9738	0.1859	1. सम्पत सुवालका हिन्दु अविभाजित परिवार हिस्सा- पूर्ण जाति- (NA) जरिये कर्ता श्री सम्पत सुवालका आत्मज श्री बालचन्द्र सुवालका निवासी बसन्त बिहार, भीलवाड़ा खातेदार,
17	लाम्बियाकलां	899	बीड बंजड	निजी	1.7831	0.1523	1. भागीरथ पुत्र चुन्नीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- चौहान सा. शास्त्रीनगर भीलवाड़ा खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाषनगर भीलवाड़ा,
18	लाम्बियाकलां	894	बीड बंजड	निजी	0.8094	0.1356	1. भागीरथ पुत्र चुन्नीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- चौहान सा. शास्त्रीनगर भीलवाड़ा खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सुभाषनगर भीलवाड़ा,
19	लाम्बियाकलां	853	उद्योग	निजी	1.7705	0.0307	1. मैसर्स आदिनाथ इण्डस्ट्रीज भीलवाड़ा हिस्सा- पूर्ण खातेदार,
20	लाम्बियाकलां	851	बारानी III	निजी	1.0370	0.0545	1. काना पुत्र रामा हिस्सा- 1/3 जाति- भील सा. लाम्बियां स्टेशन सा. देह खातेदार 2. काना पुत्र रामा हिस्सा- 1/18 जाति- भील सा. देह खातेदार 3. काना पुत्र रामा हिस्सा- 1/18 जाति- भील सा. साकरिया खेडा म. देह खातेदार 4. कालूराम पुत्र हजारी भील हिस्सा- 1/18 जाति- भील सा. भीलों का खेडा लाम्बिया कलां खातेदार 5. धनी पुत्री नन्दा हिस्सा- 1/2 जाति-

							भील सा. देह खातेदार,
21	लाम्बियाकलां	877/1	गेमु. औद्योगिक	निजी	1.2141	0.2183	1. मेसर्स साइलीला सिंथेटिक्स प्रा.लि.सा.147 न्यु क्लोथ मार्केट पुर रोड भीलवाडा हिस्सा- पूर्ण खातेदार,
कुल योग						1.3464	

[फा. सं. उपरे /मुख्यालय /एस एण्ड सी /443599200 भाग-23]

राजीव श्रीवास्तव, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Western Railway (Construction Organisation)]

NOTIFICATION

Jaipur, the 3rd January, 2026

S.O. 40(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organisation), Notification number, S.O. **4690(E)** dated the 16th October, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 16th October, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (i) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Ajmer – Chanderiya (178.28 Km) Doubling Project of Rajasthan State”**.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely **"Rajasthan Patrika" & "Dainik Bhasker"** Dated **31st October 2025**, under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, out of the surveys of the villages mentioned in the schedule annexed with this notification, all the objections were received within the stipulated time period by competent authority and accordingly, the same was disposed by competent authority.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declare that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, The Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure for Special Railway Project namely "Doubling between Ajmer-Chanderiya section (178.28km)" of Ajmer Division of North Western Railway".

District Name – Bhilwara

Tehsil Name – Banera

Sr. No.	Village Name	Survey No./ Khasra No.	Nature of land	Type of Land	Total Area (in Hact.)	Acquired Area (in Hact.)	Land Owner Detail
1	BERA	95	Beed Banjad	Govt.	0.4173	0.2489	Raj. Sarkar
2	BERA	94	Gemu.Nala	Govt.	3.2147	0.0278	Raj. Sarkar
3	BERA	93/2	Beed Banjad	Govt.	0.5691	0.0053	Raj. Sarkar
4	BERA	317/1	Charagah	Govt.	3.4398	0.0838	Charagah ya anya saamanya kaam hetu hissa - poorn charagah ya anya saamanya kaam hetu

5	BERA	91	Beed Banjad	Govt.	1.2520	1.0553	Raj. Sarkar
6	BERA	92	Gemu.Rasta	Govt.	0.4047	0.1766	Raj. Sarkar
7	BERA	447	Beed Banjad	Govt.	0.5185	0.1164	Raj. Sarkar
Total						1.7141	
8	BERA	412	Barani III	Private	1.0876	0.1549	1.) Ganesh putra Daulatram hissa- 1/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 2.) Badam patni Sw. Daulatram hissa- 1/14 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 3.) Bhawarlal putra Daulatram hissa- 1/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 4.) Raju putra Dalu hissa- 7/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 7/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 5.) Ramprasad putra Dalu hissa- 7/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 7/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 6.) Lakshmilal putra Daulatram hissa- 1/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 7.) Lahri patni Dalu hissa- 1/30 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 1/30 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 8.) Ladu putra Pema hissa- 7/30 jaati- Brahman sa. Deh khatedar
9	BERA	415	Barani II	Private	0.3288	0.0754	1.) Ganesh putra Dolatram hissa- 2/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 2.) Badam patni Sw. Dolatram hissa- 1/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 3.) Bhawar Lal putra Dolatram hissa- 2/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 4.) Lakshminarayan putra Dolatram hissa- 2/7 jaati- Brahman sa. Deh khatedar
10	BERA	421	Barani II	Private	0.1265	0.0224	1.) Raju putra Dalu hissa- 13/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 13/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 2.) Ramprasad putra Dalu hissa- 13/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 13/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 3.) Lahri patni Dalu hissa- 1/15 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 1/15 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 4.) Ladu putra Pema hissa- 1/2 jaati- Brahman sa. Deh khatedar
11	BERA	422	Beed Banjad	Private	0.2150	0.0417	1.) Raju putra Dalu hissa- 13/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 13/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 2.) Ramprasad putra Dalu hissa- 13/60 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 13/60 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 3.) Lahri patni Dalu hissa- 1/15 jaati- Brahman sa. Deh khatedar hissa- 1/15 (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Subhash Nagar Bhilwara 4.) Ladu putra Pema hissa- 1/2 jaati- Brahman sa. Deh khatedar
12	BERA	423	Barani II	Private	0.1265	0.0444	1.) Kalawati putri Amarchand hissa- 1/5 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 2.) Bali putri Amarchand hissa- 1/5 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 3.) Ramkanya putri Amarchand hissa- 1/5 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 4.) Shiv patni Sw. Amarchand hissa- 1/5 jaati- Brahman sa. Deh khatedar 5.) Sundar putri Amarchand hissa- 1/5 jaati- Brahman sa. Deh khatedar

13	BERA	424	Beed Banjad	Private	0.3035	0.0318	1.) Ladu putra Cheetar hissa- poorn jaati- Brahman sa. Deh khatedar (poorn khata) ICICI Bank Limited shakhha Rayla
Total						0.3706	
1	LAMBIYAKALA	1451	Gemu.Rasta	Govt.	0.2529	0.0057	Raj. Sarkar
2	LAMBIYAKALA	1447	Gemu.Rasta	Govt.	0.2403	0.0051	Raj. Sarkar
3	LAMBIYAKALA	725	Usar	Govt.	4.6539	0.2179	Raj. Sarkar
4	LAMBIYAKALA	1453/1	Charagah	Govt.	24.7490	1.4745	Charagah ya anya saamanya kaam hetu
Total						1.7032	
5	LAMBIYAKALA	1445	Beed Banjad	Private	1.0244	0.1233	1.) Dhannadas putra Jamnadas hissa- 1/2 jaati- Bairagi sa. Deh khatedar 2.) Prabhudas putra Jamnadas hissa- 1/2 jaati- Bairagi sa. Deh khatedar
6	LAMBIYAKALA	1443	Barani III	Private	0.5564	0.0298	1.) Kesrimal putra Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 2.) Chandidevi patni Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 3.) Dali patni Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 4.) Prabhulal putra Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 5.) Vimla putri Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 6.) Sagar putra Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar
7	LAMBIYAKALA	3272/1442	Barani III	Private	0.0379	0.0043	1.) Kesrimal putra Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 2.) Chandidevi patni Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 3.) Dali patni Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 4.) Prabhulal putra Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 5.) Vimla putri Lalchand hissa- 1/4 jaati- Khatik sa. Deh khatedar 6.) Sagar putra Samundar hissa- 1/12 jaati- Khatik sa. Deh khatedar
8	LAMBIYAKALA	1442	Barani III	Private	0.2782	0.0359	1.) Thamu Devi patni Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 2.) Bhagwati putra Kanhaiyalal hissa- 1/2 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 3.) Raji Devi putri Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 4.) Rameshwar putra Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar
9	LAMBIYAKALA	1441	Barani III	Private	0.2656	0.0304	1.) Thamu Devi patni Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 2.) Bhagwati putra Kanhaiyalal hissa- 1/2 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 3.) Raji Devi putri Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar 4.) Rameshwar putra Bhawar hissa- 1/6 jaati- Gujar sa. Bajado ka Kheda khatedar
10	LAMBIYAKALA	1438	Barani III	Private	0.8220	0.1088	1.) Rajbala putri Kanwalsingh hissa - poorn jaati - Jaat sa. 96, Gaurav Nagar, Civil Lines, Ajmer Road, Jaipur khatedar
11	LAMBIYAKALA	1437	Barani III	Private	0.0759	0.0234	1.) Amit Ola putra Brijendrasingh Ola hissa - poorn jaati - Jaat sa. B- Model Town-aa, Uttar-Pashchimi Dilli khatedar
12	LAMBIYAKALA	1417/2	Beed Banjad	Private	0.8979	0.0385	1.) Wazirsingh putra Dalipsingh hissa - poorn jaati - Jaat sa. Jatola tah. Kharkhoda jila Sonipat khatedar

13	LAMBIYAKALA	1417/1	Beed Banjad	Private	0.9105	0.0366	1.) Wazirsingh putra Dalipsingh hissa - poorn jaati - Jaat sa. Jatola tah. Kharkhoda jila Sonipat khatedar
14	LAMBIYAKALA	1416	Beed Banjad	Private	0.2782	0.0753	1.) Sampat Suwalka Hindu avibhaji parivar hissa - poorn jaati - (NA) jariye karta Shri Sampat Suwalka aatmaj Shri Balchand Suwalka niwasi Basant Vihar, Bhilwara khatedar
15	LAMBIYAKALA	1415	Barani III	Private	0.3794	0.0628	1.) Sampat Suwalka Hindu avibhaji parivar hissa - poorn jaati - (NA) jariye karta Shri Sampat Suwalka aatmaj Shri Balchand Suwalka niwasi Basant Vihar, Bhilwara khatedar
16	LAMBIYAKALA	900	Beed Banjad	Private	0.9738	0.1859	1.) Sampat Suwalka Hindu avibhaji parivar hissa - poorn jaati - (NA) jariye karta Shri Sampat Suwalka aatmaj Shri Balchand Suwalka niwasi Basant Vihar, Bhilwara khatedar
17	LAMBIYAKALA	899	Beed Banjad	Private	1.7831	0.1523	1.) Bhagirath putra Chunnalal hissa - poorn jaati - Chauhan sa. Shastri Nagar Bhilwara khatedar Rahin (poorn khata) ICICI Bank Limited shakha Subhash Nagar Bhilwara
18	LAMBIYAKALA	894	Beed Banjad	Private	0.8094	0.1356	1.) Bhagirath putra Chunnalal hissa - poorn jaati - Chauhan sa. Shastri Nagar Bhilwara khatedar Rahin (poorn khata) ICICI Bank Limited shakha Subhash Nagar Bhilwara
19	LAMBIYAKALA	853	Udyog	Private	1.7705	0.0307	1 Messrs Adinath Industries Bhilwara hissa - poorn khatedar
20	LAMBIYAKALA	851	Barani III	Private	1.0370	0.0545	1.) Kana putra Rama hissa- 1/3 jaati- Bhil sa. Lambiyani Station sa. Deh khatedar 2.) Kana putra Rama hissa- 1/18 jaati- Bhil sa. Deh khatedar 3.) Kana putra Rama hissa- 1/18 jaati- Bhil sa. Sakariya Kheda m. Deh khatedar 4.) Kaluram putra Hajari Bhil hissa- 1/18 jaati- Bhil sa. Bhilon ka Kheda Lambiya Kalan khatedar 5.) Dhani putri Nanda hissa- 1/2 jaati- Bhil sa. Deh khatedar
21	LAMBIYAKALA	877/1	Gemu. Audyogik	Private	1.2141	0.2183	1.) Messrs Sailila Synthetics Pvt. Ltd. sa. 147 New Cloth Market, Pur Road, Bhilwara hissa - poorn khatedar
Total						1.3464	

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.XXIII]
RAJEEV SHRIVASTAVA, Chief Administrative Officer (Const.)